表本公司 / 本人出席上海姚记科技股份有限公司 2021 年第三次临时股东大会， 对以下议案行
使表决权，并签署会议相关文件，其行使表决权的后果均由本公司 / 本人承担。

提 案 编
码 提案名称

备注
同
意

反
对

弃
权

回
避该列打勾的栏

目可以投票

非累积投票提案

1.00 关于子公司与关联方签署日常关联交易协议的议案 √

2.00 关于全资子公司向银行申请综合授信额度并为其提供担保的议案 √

注：1、本授权委托的有效期：自本授权委托书签署之日至本次股东大会结束。
2、自然人股东签名，法人股东加盖法人公章。
3、授权委托书复印或按以上格式自制均有效。
4、委托人可在“同意”、“反对”、“弃权”、“回避”方框内划“√”，做出投票指示，若无明确指

示，代理人可自行投票。 若无明确指示，代理人可自行投票。
委托人签名（盖章）：
委托人身份证号或营业执照号码：
委托人股东账号：
委托人持股数：
受托人签名：
受托人身份证号码：
委托日期：

证券代码：002605� � � � � � � � 证券简称：姚记科技 公告编号：2021-111

上海姚记科技股份有限公司
关于实际控制人增加一致行动人及持有
股份在一致行动人之间内部转让的公告
公司股东姚晓丽女士保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容与信息披露义务人提供的信息一致。
重要内容提示：实际控制人增加一致行动人及持有股份在一致行动人内部转让属于公司控

股股东、 实际控制人及其一致行动人成员或构成发生变化， 其合计持股比例和数量未发生变
化，不涉及向市场减持，不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

上海姚记科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东、实际控制人姚晓丽
女士的《关于增加一致行动人及持有股份在一致行动人之间内部转让的告知函》，现将具体内
容公告如下：

一、本次股份变动情况概述
1、本次股份变动内容说明
因个人资产规划需要，姚晓丽女士于 2021 年 9 月 28 日 -9 月 29 日通过大宗交易方式合计

转让 6,627,900 无限售流通股给姚晓丽女士持有的玄元科新 241 号私募证券投资基金（以下简
称“玄元科新 241 号基金”），转让股份占公司股本的 1.64%。 姚晓丽女士为玄元科新 241 号基金
的唯一所有人，且与玄元科新 241 号基金签署《一致行动人协议》，双方形成一致行动关系。 本
次股份变动来源为公司首发前股份和资本公积金转增股本获得的股份。

本次股份变动系公司实际控制人及其一致行动人之间内部进行的转让， 不涉及向市场减
持，不会导致实际控制人及一致行动人合计持股比例和数量发生变化。

2、本次股份变动实施方式

交易时间 交易数量（股） 交易方式 转让均价（元/股 ） 占公司股份比例

2021.9.28 5,675,800 大宗交易 15.28 1.40%

2021.9.29 952,100 大宗交易 15.29 0.24%

合计 6,627,900 - 15.28 1.64%

3、本次股份变动前后实际控制人及其一致行动人持股情况

股东名称 股份性质

本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

姚文琛

合计持有股份 27,798,813 6.88% 27,798,813 6.88%

其中：无限售流通股 27,798,813 6.88% 27,798,813 6.88%

姚朔斌

合计持有股份 70,502,252 17.44% 70,502,252 17.44%

其中：无限售流通股 17,625,563 4.36% 17,625,563 4.36%

姚晓丽

合计持有股份 59,852,252 14.81% 53,224,352 13.17%

其中：无限售流通股 59,852,252 14.81% 53,224,352 13.17%

姚硕榆

合计持有股份 34,052,252 8.42% 34,052,252 8.42%

无限售流通股 8,513,063 2.11% 8,513,063 2.11%

邱金兰

合计持有股份 9,058,869 2.24% 9,058,869 2.24%

其中：无限售流通股 9,058,869 2.24% 9,058,869 2.24%

泰 润 熹 玥 1
号 私 募 证 券
投资基金

合计持有股份 7,200,000 1.78% 7,200,000 1.78%

其中：无限售流通股 7,200,000 1.78% 7,200,000 1.78%

阿 巴 马 28 号
基金

合计持有股份 6,929,419 1.71% 6,929,419 1.71%

其中：无限售流通股 6,929,419 1.71% 6,929,419 1.71%

玄元科新 241
号基金

合计持有股份 - - 6,627,900 1.64%

其中：无限售流通股 - - 6,627,900 1.64%

合计 215,393,857 53.28% 215,393,857 53.28%

注：上述持股比例以截至 2021 年 9 月 22 日的总股本 404,249,187 股计算，上表中个人持股
比例百分比小数点后的数字与合计累计百分比不一致是四舍五入导致。

本次交易前后，公司实际控制人及其一致行动人持股比例和数量不发生变化。
二、 《一致行动人协议》主要内容
甲方：姚晓丽
乙方：广州市玄元投资管理有限公司—玄元科新 241 号私募证券投资基金
1、“一致行动”的原则
乙方为甲方的一致行动人，并同意在上市公司股东大会的议案、相关决策机制上与甲方保

持一致行动。
涉及上市公司股东大会议案，乙方应以甲方的意见为一致意见。
2、一致行动的具体约定
在本协议约定的期限内，若乙方行使对上市公司的股东权利，包括但不限于：股东大会召

集权、提案权、投票权等，均以甲方的意见作为最终意见，并放弃作出与甲方的意思表示不一致
的权利。

在保持一致行动期间，乙方同意就行使股东权利时的股东表决权、提案权、提名权、召集权
等全权委托甲方行使，乙方无需再向甲方出具书面委托书。

乙方所持公司股份的任何变动， 包括但不限于股份转让、 股份质押或设置其他第三方权
益，须事先获得甲方同意方能进行。 甲乙双方持股合并适用沪深交易所《上市公司股东及董事、
监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规的规定。 若届时相关法律法规和规范
性文件等有修订或新颁布的，以届时生效的规定为准。

3、一致行动的有效期限